80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dnuș în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 10 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 175.

Brașov, Vineri-Sâmbătă, 10 (22) August

1896.

„Concesiuni locale”.

Numai de curând am publicat un raport, ce i-s'a trimis din Bucuresci diarului „partidei populare” catolice „Alkotmány”.

Acest raport vré se esplice însemnătatea întelnirei din urmă a regelui Carol cu contele Goluchowski.